Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

000 «HATI»

+7 (343) 379-98-38

sales@nag.ru

Moaynb SFP CWDM onTtuyecknin oByHanpaBseHHbIN

(BIDI1), panbHOCTbL oo 40km (16dB), 1550HM
SNR-SFP-BIDI-C55-40

OnucaHune

OOHOBOMOKOHHLIN onTuyecknn BIDI CWDM moaynb
dopm-hakTopom SFP gna 1G Ethernet, cooTBeTCcTBYET
cTaHpapTy 1000Base-EX. MpegHa3HavyeH gna paboTel B
04HOMOL0BOM ONTUYeCKoM BoJIOKHe (Single mode fiber,
SMF), MakcUMaibHasa ganbHOCTb 40KM, ONTUYECKUN
6ronxeT 16dB, LC/APC simplex male-koHHekTOp,
COOTBETCTBME peKOMeHAaunAaM

SFF-8431 Multisource Agreement (MSA)

OCHOBHble TEXHUYECKUE XapaKTepPUCTUKMU:

Pabo4vas onvHa BoJIHbI TX, HM

Twvin nasepa

MoLWHOCTb n3nyyeHus, dBm

Tvin npyemMHnKa

YyBCTBUTELHOCTb NPUEMHMKa, dBm

MakcuMmanbHasa oonycTuMas MOLLLHOCTbL Ha BXxoae npueMHuka,dBm
MakcumanbHas 4allbHOCTb, KM

OnTunyeckunin 6rogxxeT, ob

Mooaep>xka ropsayen 3aMeHsbl

Mopaep>xxka DDMI (Digital Diagnostic Monitoring Interface)
Twvn KOHHeKTOopa

Ounana3oH paboynx TemnepaTtyp, C

Obwume
Tun momyns

CKOpOCTb MOAY A

BiDi CWDM

1Gbps

1550

DFB

APD

-23

40

16

LC/APC

-5..+85


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/Small%20Form-factor%20Pluggable%20%2528SFP%2529%20Transceiver%20MultiSource%20Agreement%20%2528MSA%2529.pdf

O
000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
v sales@nag.ru

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Tvn oNTUYEeCKOro BOJIOKHa SMF
IOnvHa BOMHbI TX, HM 1550
OnvHa BosHbI RX,HM 1550
OonTuvyecknn brogxet,nb 16
MowHOCTb n3nyyenus, obm oT -7 Ao -2
YyBCTBUTE/IbHOCTb NpPUEMHUKa, obm -23
MaKcrManbHO JONYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM 0
dopmM-hakTOp Moay A Moaynn SFP
Twn KOHHeKTOopa Moayns LC
MakcumanbHoe pacCcTosHUE, KM 40
PaccTosaHne nepepayn (AnanasoH), KM 20-40

Ilon. onncaHwne

Bce mopenu onTuyeckux moaynen SNR MoryT 6biTb
MN3rOTOBJIEHHbI B MPOMbILLJIEHHOM (

industrial

, UHOYCTpWasbHOM) NCMOHEHUN C Anana3aHoM paboymx
TemnepaTyp:

-40 ..+85 C

TpaHcmMBepbl N3roTOBJIEHbI C MOAAEPXKKON PYHKLNN LNDPOBON ANAarHOCTUKKA U MOHUTOpPUHIra ODMI/DOM).

CoBMecTuMoCTb Monynen ¢ Ethernet-obopynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n gp.
npon3BoAuTENEN, a Takxe c obopyaoBaHNEM, MOALEPKNBAIOLLEM APYryne TEXHONOrMAMMN NepefaYn AaHHbIX:
FibreChannel, SONET/SDH: 4/8/10G FC, STM-64/0C-192 n gp. yTOYHANTE Y MEHEO)XEPOB.

BO3MO>XHO M3roToBJIeHUE ONTUYECKUX MoayJsienh € BawuMm sorotunom u P/N!


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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